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När inte människor kommer till kyrkan – kommer bussen till dem!
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Glad Höst!Glad Höst!

Läs om:
• Blues Festivalen
• Fryksdalsdansen
• Härliga Härjedalen
• Verkstaden 
• Uppdraget 2023

LP – Verksamheten och Bussmissionen på Nyhem



Blues Festivalen
Det blev en spännande helg 
i början av juli i Åmål och 
med Blues Festivalen. Det är 
6:e året som vi är inbjudna att 
vara där på torget med Ca-
fébussen, tillsammans med 
Kyrkorna i stan. En scen har 
byggts upp vid Cafébussen 
och där har olika sångare och grupper medverkat med sång 
och vittnesbörd. Cafébord och stolar har placerats ut så det 
har blivit en trevlig miljö att slå sig ner och !ka och lyssna 
på musiken. Flera av besökarna har spontant sagt, ”Vilken 
atmosfär det är här!”

Många personer har tagit vara på detta, så de 1.000 bul-
larna som var hembakade har gått åt! Vi har även ha" två 
”Bokbord” med litteratur för utdelning. Ca 340 böcker av 
sångaren Pontus J Back har blivit utdelade i helgen, där 
han berättar om sitt ”gamla liv med droger och alkohol,” 
men hur han lever ett nytt liv idag med Jesus. Även 330 
CD - skivor med Pontus blev utdelade. Till det har #era 
”Festival Biblar” blivit utdelade, även Sebastians bok har 
fått nå in i nya hem. 

Pontus berättade för mig vad som hände när han spe-
lade på ”Gågatan” på lördagsförmiddagen. Då kommer en 
man fram till honom och tårarna rinner ner för hans kin-

der. Han var så tagen av Pontus 
vittnesbörd och sång. Mannen 
får en pratstund med Pontus och 
även boken och skivan. Han sä-
ger: ”Jag skall läsa din bok och 
sedan ringer jag dig!” Det !nns 
mycket mer att berätta, många 
goda samtal med ungdomar och 
vuxna. Men vi ser åter hur vik-
tigt det är att kyrkan !nns med 
mitt på torget, och blir synlig. 

20 år
Vid två tillfällen under våren !ck vi glädjas över att för-
eningen Bussmissionen !rade 20 år, dels i Pingstkyrkan 
Rottne och sedan i Vallhamrakyrkan i Sävedalen. Där 
medverkade gruppen Granathz med sång och musik 
och några av oss från styrelsen berättade om arbetet, 
samt visade bildspel vad som har hänt under åren. Vi 
från styrelsen känner stor tacksamhet över alla platser 
vi fått besöka under de 20 åren och sprida Evangelium 
tillsammans med de lokala församlingarna.

Våren, då är det många olika marknader och vi har besökt 
några av dem, som Rabbalshede i norra Bohuslän och 
Vrigstad i Småland samt på torget i Eksjö. Det är mycket 
roligt med marknader, folkligt och besökarna vill gärna 
ha en kopp ka$e och en god bulle. Det öppnar också upp 
för det goda samtalet, och vid #era tillfällen får vi över-

lämna ett Nya Testamente som gåva. I Rabbalshede var 
gruppen Granathz med och bjöd på många goda sång-
er. I Eksjö var det Pingstförsamlingen som fyllde 100 år 
och det !rade vi tillsammans på torget med att bjuda på 
många tårtor. Det blev en glad överraskning för besökar-
na, och så !ck man också en god bok att ta med sig hem.

LP – Verksamheten 
och Bussmissionen 
på Nyhem
Under Midsommarveckan var den årliga stora Kristna 
konferensen Nyhem utanför Mullsjö. Där var en ny sats-
ning för oss med LP-Vännerna, som utställare bland tallar-
na. Många nya kontakter blev det då vi hade ”Öppen buss” 
på rasterna och !ck berätta om vårt arbete. Det !nns ju ett 
ordspråk: ”Att syns man inte, så !nns man inte!” Det gav 
en ny mersmak att göra om detta med LP-Vännerna. 

Rabbalshede marknad. Granathz medverkar på Rab-
balshede marknad.

Vrigstad marknad. Eksjö på torget.

Marknadstid

20 år Anders Wisth i samtal med Agneta och Ove.

Pontus J Back.

Bokbord.



I slutet av juli började Fryksdalsdansen i Sunne, Värmland 
och där !nns vi med Cafébussen över helgen. Vid huvu-
dentrén har vi fått en bra plats för bussen. Det är Mis-
sionskyrkan i Sunne som har inbjudit oss. Tillsammans 
med vännerna i församlingen bjuder vi på ka$e, bullar, 
gemenskap och olika böcker. Flera har redan uppskattat 
att vi !nns där. Likaså har man från Festivalledningen sagt 
tidigare till kyrkan: Ni kommer väl med ”Bussen!” Några 
unga män ifrån Falkenberg kom och sa: Vi var här förra 
året och trä$ade er från kyrkan, det var så bra!

Vid midnatt var det kyligt och det kom 7 ungdomar ca 
17 – 18 år och de får !ka av oss. Vi samtalar om kvällen 
hur den hade varit för dem. Så säger en av tjejerna till oss 
att hon tycker livet är ”jobbigt” och går med tankar att ta 
sitt liv! En kvinna i teamet får samtala med henne och 
tjejen tycker om att läsa. Hon får boken Linn ”Nu vill jag 
leva!” där Linn berättar om sitt trasiga liv. Likaså får hon 
boken om Hopp / NT och får upp sidan 133 där det !nns 

en bön om ”Plågad 
av självmordstan-
kar.” Hon säger till 
oss, i natt skall jag 
börja läsa böcker-
na!

Mycket folk på 
fredags kvällen 
var det, över 6.500 och då framförallt ungdomar. Många 
”Norrmän” var på plats. Två personer från det ”Akuta 
sjukvårds-teamet” kom till oss på fredags kvällen samt på 
lördags kvällen och frågade om de !ck komma med ung-
domar till oss som ”mår dåligt.” Ja, det går bra svarade vi. 
Och vi !ck en bra kontakt med Sjukvårds-teamet. På lör-
dags natten när vi skulle stänga kom en av poliserna och 
tackade oss för att vi var där. Det blir lugnare när ni !nns 
här, säger polisen. Tror att dessa kontakterna är så rätt, för 
att ”Kyrkan har blivit synlig” i samhället.

Fryksdalsdansen i Sunne

Vi hade ju planerat en resa till Härjedalen med vår Ca-
fébuss, men vi !ck några saker som måste åtgärdas när 
vi var på Bilprovningen. Så att köra med vår Cafebuss så 
långt var inte tänkbart. Då kontaktade jag (Ove) Tony 
som är ordförande för Cafébussarbetet i Lidköping, ”On 
Road for Jesus” och vi får använda deras trevliga buss, 
vilket vi är glada och tacksamma för! Första resdagen 
blev upp till Sågmyra i Dalarna och där !ck vi ha ett 
”gott” kvällsmöte i Kapellet. Där blev det också logi för 
oss.

Sedan ”rullade” vi vidare på väg E45 till Sveg och vi-
dare till Lofsdalen och Sion Kapellet. Där väntade en 
god lunch och sedan parkerade vi Cafébussen vid ICA 
och bjuder besökare på !ka, sång och musik. Logi för 
oss i teamet blir i en trevlig stuga på Vemdalsskalet, där 
vi sedan åker till olika platser. Fredag morgon in till 
Sveg och ett kärt möte hos LP-kontakten, som hjälper 
människor som behöver hjälp i livet. Så roligt att få se 
nya och gamla vänner. Nästa stopp blir vid ICA i Hede. 
Flera undrar, vad är på gång, det hörs sång, musik och 
bjuds på !ka? Däre"er till torget i Sveg och vi trä$ar 
glada personer som säger: ”Vad roligt att det händer nå-

got här!”  Flera vill gärna ha en !ka och få samtala. 
Lördag är det Vemdalen och där blir vi väl mottag-

na av personalen på ICA. Flera uppskattar de goda bul-
larna vi bjuder på, samt ”Stugmötet” på e"ermiddagen 
då vi berättar om vad vi har i vår tro. Då vädret är gott 
sommarväder, så kan vi njuta av att sitta utomhus. Att 
få vara rörlig så här med en Cafébuss och åka till olika 
platser är ett bra koncept. 

Söndag e"ermiddag och kväll !ck vi av nåd uppleva 
en sådan god stund på torget i Sveg med Cafébussen. 
Vi hade öppet bussen och bjöd på !ka och samtal. Vid 
18.00 blev det ”Stugmöte” med sång och musik samt 
vittnesbörd. Ca 30 personer kom in i bussen och lyssna-
de. 4 personer !ck stå i ”dörröppningen” för de !ck inte 
plats. Det blev en så god Ande, så när Lars-Ivar Nilsson 
inbjöd till förbön var det #era som räckte upp sin hand 
som ett tecken. Alf Lax !ck dela en ”profetiskt hälsning” 
till någon i samlingen. När samlingen var slut, ville be-
sökarna inte gå hem, så bordssamtalen fortsatte. 

Vi fyra som var med på resan, Birgitta och Ingemar 
Lilja, Samuel A Svensson och jag Ove är mycket glada 
och tacksamma över dagarna i Härjedalen. 

Bussen i Sunnne.

Bussteamet i Härjedalen Ingemar, Birgitta, 
Samuel och Ove.

Samling i Vemdalen. Birgitta och Ingemar Lilja bjuder på sång 
och musik.

Härliga Härjedalen



Önskar du stödja arbetet ekono miskt? . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

   
med din gåva på Bussmissionens bankgiro 5736-0745 eller Swish 123 412 66 52  

Önskar du/ni kontakt med Bussmissionen för besök av Agneta och Ove Jonsson  
med  Cafébussen på er ort, ring 073 - 99 77 600.
Hemsida:  www.bussmissionen.se Epost: info@bussmissionen.se
Bussmissionen,  Bankebergsvägen 5 C, 456 61 Hunnebostrand. 

Verkstaden
De senaste fem åren har vi inte ha" någon anmärkning 
på Bilprovningen, men i år !ck vi några saker som mås-
te åtgärdas på verkstaden. Det var ojämn bromsverkan, 
glapp i hjullager, oljeläckage från växellådan och diesel-
läckage. Nu är det åtgärdat av duktiga mekaniker, men 
fakturan blir  större denna gång, 51.927:- 
Vill du hjälpa till, så märk gärna din gåva med 
”Verkstaden.”
Tack för din hjälp!

Vi var med!
Tommy och jag, Anki hade länge tänkt att det 
skulle vara roligt att få vara med Cafébussen nå-
gonstans. På den stora Kristna konferensen Ny-
hem utanför Mullsjö !ck jag syn på Ove och då 
berättade han om Bluesfestivalen i Åmål. Det var 
första helgen på vår semester och vi nappade båda 
på att det gör vi. Tänk att få lyssna på bra musik 
och evangelisera samtidigt. E"ersom vi bott i Dals-
land en period som pastorspar så kände vi lite ex-
tra för Dalsland. 

Vi !ck vara med om en fantastisk helg. Vi bjöd 
på bullar och ka#e, delade ut cd och böcker. Så ro-
ligt att få samtala med människor och ge dem ett 
positivt budskap. Det spelades blues lite överallt på 
Åmåls gator, och där Cafébussen stod var en här-
lig stämning, en oas mitt i Åmål. Det gav verkligen 
mersmak och vi ser fram emot $er tillfällen.

// Anki o Tommy Wallin Mullsjö

Tranås - Cruising
Det blev en bra satsning i Tranås, andra lördagen i 
augusti då det var Cruising. Flera Motor Biblar och 
Festival Biblar blev utdelade, samt ka$e och bullar. 
De små Bibelkorten var uppskattade att få dela ut. 
Många uppskattar att ”kyrkan” !nns med i ”vimlet” 
bland alla Amerikanska bilar och Raggare.  

Uppdraget 2023 i 
Norrköping
Helgen den 20 – 22 oktober trä$as vi och blir inspire-
rade att fortsätta att ”Gå ut!” Välkommen med och mer 
information !nns under:

www.bussmissionen.se/uppdraget-2023/

Tack för all uppmuntran, förbön och ekonomisk hjälp! 
Det värmer och vi kan köra vidare…
För Bussmissionens styrelse genom 
Agneta och Ove Jonsson


